

# Norty Gallery ApS

A.C. Meyers Vænge 13 A, 3. sal  
2450 København SV

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**22/06/2019**

---

**Thibault Julien José Mateos**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |    |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 5  |
| Resultatopgørelse .....        | 7  |
| Balance .....                  | 8  |
| Noter .....                    | 10 |

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Norty Gallery ApS  
A.C. Meyers Vænge 13 A, 3. sal  
2450 København SV

CVR-nr: 38515462  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med kunstgalleri samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabet har haft et tab på 36.085 kr. (ordinært resultat før skat) i regnskabsåret.

Selskabets egenkapital pr. 31. december 2018 er negativ med 13.750 kr.

Som følge af årets negative resultat har selskabet tabt selskabskapitalen.

Selskabskapitalen forventes retableret ved egen indtjening.

Der er derfor væsentlig usikkerhed om hvorvidt, at selskabet kan fortsætte som going concern.

Vi har i indeværende regnskabsår været nødt til at gennemføre nogle væsentlige omstruktureringer og tilpasninger af omkostningerne.

Disse tiltag forventes at have en positiv indvirkning på driftsresultatet i regnskabsåret 2019.

Vi forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at bank og andre eksterne kreditgivere samt kapitalejerne fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed.

Vi forventer at dette vil ske, hvorfor årsrapporten aflægges ud fra regnskabsprincipperne for going concern.

## Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

## Generelt om indregning og måling

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Årsrapporten aflægges i danske kroner.

Under henvisning til årsregnskabslovens §32 har selskabet valgt kun at offentliggøre bruttoresultatet.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser, som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

## Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs.

Tilgodehavender, gældsforpligtelser og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balancedagens valutakurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på henholdsvis betalingsdagen og balancedagen, indregnes i resultatopgørelsen som finansielle poster.

## Resultatopgørelsen

### Bruttoresultat

Bruttoresultatet indeholder salgs- og rejseomkostninger, lokaleomkostninger og administrationsomkostninger.

### "Andre finansielle indtægter" og "Øvrige finansielle omkostninger"

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og renteomkostninger samt rentetillæg og rentegodtgørelser ved skattebetaling. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

### Periodisering

Væsentlige indtægts- og udgiftsposter er periodiseret pr. balancedagen.

### Skat af årets resultat

Årets skat består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat. Skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud indgår i opgørelsen af den udskudte skat, såfremt det er sandsynligt, at underskuddene kan udnyttes.

## Balancen

### Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser indregnes i balancen med det beløb, der kan beregnes på grundlag af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Skattetilgodehavender og -forpligtelser præsenteres modregnet i det omfang, der er legal modregningsadgang, og posterne forventes afregnet netto eller samtidig. Udskudt skat er skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteforpligtelser og skatteaktiver indregnes med 22%.

### Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

|   | Note | 2018<br>kr.    | 2017<br>kr.    |
|---|------|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>                                |      | <b>-36.082</b> | <b>-43.391</b> |
| Personaleomkostninger .....   |      | 0              | 0              |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver ..... |      | 0              | 0              |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>                           |      | <b>-36.082</b> | <b>-43.391</b> |
| Andre finansielle indtægter .....                                       |      | 0              | 0              |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                                   |      | -3             | -4             |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>                                 |      | <b>-36.085</b> | <b>-43.395</b> |
| Skat af årets resultat .....  | 1    | 7.774          | 7.956          |
| <b>Årets resultat .....</b>   |      | <b>-28.311</b> | <b>-35.439</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                  |      |                |                |
| Overført resultat .....   |      | -28.311        | -35.439        |
| <b>I alt .....</b>  |      | <b>-28.311</b> | <b>-35.439</b> |

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

|                                      | Note | 2018<br>kr.   | 2017<br>kr.   |
|--------------------------------------|------|---------------|---------------|
| Udskudte skatteaktiver .....         |      | 15.730        | 7.956         |
| Andre tilgodehavender .....          |      | 503           | 1.158         |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>   |      | <b>16.233</b> | <b>9.114</b>  |
| Likvide beholdninger .....           |      | 13.612        | 48.600        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b> |      | <b>29.845</b> | <b>57.714</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>           |      | <b>29.845</b> | <b>57.714</b> |



# Balance 31. december 2018

## Passiver

|  | Note | 2018<br>kr.    | 2017<br>kr.   |
|--|------|----------------|---------------|
| Registreret kapital mv. ....   | 2    | 50.000         | 50.000        |
| Overført resultat .....  |      | -63.750        | -35.439       |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>-13.750</b> | <b>14.561</b> |
| Hensættelse til udskudt skat .....   | 3    | 0              | 0             |
| Andre hensatte forpligtelser .....   |      | 7.390          | 7.785         |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>7.390</b>   | <b>7.785</b>  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                       |      | 2.469          | 1.631         |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 0              | 0             |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....  |      | 33.736         | 33.737        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>36.205</b>  | <b>35.368</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>36.205</b>  | <b>35.368</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>29.845</b>  | <b>57.714</b> |

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

|                                    | 2018<br>kr.   | 2017<br>kr.   |
|------------------------------------|---------------|---------------|
| Aktuel skat                        | 0             | 0             |
| Ændring af udskudt skat            | -7.774        | -7.956        |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0             | 0             |
|                                    | <u>-7.774</u> | <u>-7.956</u> |

## 2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 500 anparter á 100 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

|                               | kr.                  |
|-------------------------------|----------------------|
| Ændringer i anpartskapitalen: |                      |
| Anpartskapital, stiftelse:    | 50.000               |
| Tilgang, kapitaludvidelse:    | 0                    |
| <b>Anpartskapital ultimo:</b> | <b><u>50.000</u></b> |

## 3. Hensættelse til udskudt skat

|                            | Regnskabsmæssige<br>værdier<br>kr. | Skattemæssige<br>værdier<br>kr. | Midlertidig<br>forskel<br>kr. |
|----------------------------|------------------------------------|---------------------------------|-------------------------------|
| Immaterielle anlægsaktiver | 0                                  | 0                               | 0                             |
| Materielle anlægsaktiver   | 0                                  | 0                               | 0                             |
| Andre værdipapirer         | 0                                  | 0                               | 0                             |
| Underskudsfræmførsel       | 0                                  | -71.599                         | -71.599                       |
|                            | <u>0</u>                           | <u>-71.599</u>                  | <u>-71.599</u>                |
| <b>Skatteaktiv, 22%</b>    |                                    |                                 | <b><u>15.730</u></b>          |

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## 5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

**6. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

|                                    | <b>2018</b> |
|------------------------------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte ..... | 0           |